РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

4-го созыва

(30- заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

	от _27 марта 2012 г.
 г. Венев
	№ 30/232

О перспективном плане работы Собрания представителей муниципального образования Веневский район четвертого созыва
на 2012 год

В соответствии со статьей 21 Регламента Собрания представителей муниципального образования Веневский район, на основании предложений постоянных комитетов Собрания представителей Веневский район, главы муниципального образования Веневский район, структурных подразделений администрации муниципального образования Веневский район, Собрание представителей муниципального образования Веневский район РЕШИЛО:

1. Утвердить перспективный план работы Собрания представителей муниципального образования Веневский район четвертого созыва на 2012 год (Приложение).

2. Контроль за реализацией плана работы возложить на главного специалиста аппарата Собрания представителей муниципального образования Веневский район                    И.Н. Егорову.

3. Решение вступает в силу со дня подписания.
	Глава муниципального образования

Веневский  район
	Т.И. Сапегина

Приложение

к решению Собрания представителей

муниципального образования
Веневский район 4-го созыва
от 27.03.2012 г. № 30/232

Перспективный план

работы Собрания представителей муниципального образования

Веневский район четвертого созыва на 2012 год

	№№

пп
	Наименование

мероприятий
	Срок проведен-ия
	Ответственные за подготовку и проведение от Собрания представителей МО Веневский район
	Ответственные за подготовку материалов на заседания Собрания представителей от администрации МО Веневский район, другие исполнители

	1
	2
	3
	4
	5

	I квартал

	1.1.
	О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Веневский район от 23.12.2011 г. № 28/213 «О бюджете муниципального образования Венёвский район на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»
	февраль
	Комитет по экономической политике, финансам и налогам
	Начальник финансового  управления администрации МО Веневский район          Исакова Н.Н.

	1.2.
	О внесении изменений и дополнений  в Устав МО Веневский район
	февраль
	Комитет по социальной политике, местному самоуправлению,

осуществлению законности, прав и свобод граждан

	1.3.
	Об утверждении Правил предоставления субсидий из бюджета муниципального образования Венёвский район  организациям, осуществляющим перевозку пассажиров общественным транспортом на основании единого месячного льготного проездного билета для отдельных категорий жителей Венёвского района
	март
	Комитет по экономической политике, финансам и налогам
	Начальник финансового управление администрации МО Веневский район

Исакова Н.Н.

	1.4.
	Об утверждении Положения о порядке  выдачи разрешений на реконструкцию жилых помещений многоквартирных домов с учетом устройства балконов на 1-х этажах на территории муниципального образования Веневский район
	март
	Комитет по муниципальному хозяйству и охране окружающей среды
	Начальник сектора по архитектуре Левина О.А.

	1.5.
	Об утверждении Положения о муниципальном земель ном контроле в муниципальном образовании Веневский район
	март
	Комитет по муниципальному хозяйству и охране окружающей среды
	Заместитель председателя комитета земельных и имущественных отношений-начальник отдела земельных отношений  Мельникова Т.В.

	1.6.
	Об утверждении Порядка определения размера арендной платы, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования Веневский район и использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена
	март
	Комитет по экономической политике, финансам и налогам
	Заместитель председателя комитета земельных и имущественных отношений-начальник отдела земельных отношений  Мельникова Т.В.

	1.7.
	О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества  МО Веневский район на 2012 год
	март
	Комитет по муниципальному хозяйству и охране окружающей среды
	Начальник сектора имущественных отношений комитета земельных и имущественных отношений
Гинтовт Е.С.

	1.8.
	Об утверждении Положения о продаже гражданам незаселенных муниципальных жилых помещений, подлежащих капитальному ремонту или реконструкции
	март
	Комитет по муниципальному хозяйству и охране окружающей среды
	Начальник сектора имущественных отношений комитета земельных и имущественных отношений
Гинтовт Е.С.

	                          II квартал

	1
	2
	3
	4
	5

	2.1.
	Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков
	май
	Комитет по экономической политике, финансам и налогам
	Заместитель председателя комитета земельных и имущественных отношений-начальник отдела земельных отношений  Мельникова Т.В.

	2.2.
	Об исполнении бюджета муниципального образования Венёвский район за 2011 год
	июнь
	Комитет по экономической политике, финансам и налогам

	Начальник финансового  управления администрации МО Веневский район          Исакова Н.Н.

	2.3.
	О внесении изменений и дополнений  в Устав МО Веневский район
	июнь
	Комитет по социальной политике, местному самоуправлению,

осуществлению законности, прав и свобод граждан

	                          III квартал

	1
	2
	3
	4
	5

	3.1.
	Об утверждении Положения о порядке производства земляных работ на территории муниципального образования Веневский район
	июль
	Комитет по муниципальному хозяйству и охране окружающей среды
	Начальник сектора по архитектуре Левина О.А.

	3.2.
	О внесении изменений и дополнений в решение Собрания представителей муниципального образования Веневский район от 23.12.2011 г. №28/213 «О бюджете муниципального образования Венёвский район на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»
	сентябрь
	Комитет по экономической политике, финансам и налогам
	Начальник финансового управления администрации МО Веневский район
Исакова Н.Н.

	3.3.
	Об утверждении Положения о флаге муниципального образования Веневский район
	сентябрь
	Комитет по социальной политике, местному самоуправлению,

осуществлению законности, прав и свобод граждан
	И.о. начальник отдела развития МСУ
Гончарова О.Ю.

	                            IV квартал

	1
	2
	3
	4
	5

	4.1.
	Об утверждении бюджета муниципального образования Венёвский район на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годы
	декабрь
	Комитет по экономической политике, финансам и налогам.
	Начальник финансового управления администрации МО Веневский район

Исакова Н.Н.

	4.2.
	О внесении изменений и дополнений в решение Собрания представителей муниципального образования Веневский район от 23.12.2011 г. №28/213 «О бюджете муниципального образования Венёвский район на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»
	декабрь
	Комитет по экономической политике, финансам и налогам.
	Начальник финансового управления администрации МО Веневский район

Исакова Н.Н.

	4.3.
	О внесении изменений и дополнений в решение Собрания представителей муниципального образования Веневский район от 19.12.2006 №11/84 «Об утверждении Положения о межбюджетных отношениях между органами местного самоуправления муниципального образования Веневский район и органами местного самоуправления поселений, входящих в состав муниципального образования Венёвский район»
	декабрь
	Комитет по экономической политике, финансам и налогам.
	Начальник финансового управления администрации МО Веневский район

Исакова Н.Н.

	4.4.
	О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Веневский район от 18.09.2008 г. № 29/234 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Венёвский район»
	декабрь
	Комитет по экономической политике, финансам и налогам.
	Начальник финансового управления администрации МО Веневский район

Исакова Н.Н.

Примечание: перспективный план работы Собрания представителей  муниципального образования Веневский район может уточняться ежеквартально.
PAGE